prestação de serviços de seguro, conforme Processo de Dispensa de Licitação nº 60/2022. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO TERMO ADITIVO 

2.1. O contrato firmado entre as partes já mencionadas fica prorrogado por mais 12 (doze) 

meses, a partir de 7 de novembro de 2024. 

2.2. O preço total deste Aditamento será de R$ 3.149,58 (três mil, cento e quarenta e nove reais 

e cinquenta e oito centavos), correspondente aos três prêmios unitários de R$ 1.049,86 (um mil 

e quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO ACOMPANHAMENTO DA EXECUÇÃO DO CONTRATO 

3.1. O responsável pela gestão e fiscalização dos serviços prestados será o Servidor Leonardo 

Bastos Vannucchi, portador do RG 34.399.715-0 e do CPF 220.630.778-27.